
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
м. м. Svf №. 

О внесении изменения в Приказ от 05.03.2015 № 1144/1 
«О создании и утверждении состава 

Библиотечного совета Факультета социологии» 

И 
В связи с изменением штатного расписания Научной библиотеки им.М.Горького 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 2.7. Приказа от 05.03.2015 №1144/1 «О создании и утверждении состава 
Библиотечного совета Факультета социологии» изложить в следующей 
редакции: 
«2.7. Михайлова Елена Александровна - библиотекарь, Отраслевые отделы, 
Научная библиотека им.М.Горького» 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на директора Научной 
библиотеки им.М.Горького Карпову М.Э. 

Проректор по научной работе У/ С.П. Туник 


